
ZARZĄDZENIE NR 83 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 101 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z 

dnia 16 października 2024 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Etycznej do Spraw 

Badań Naukowych z Udziałem Ludzi 

Na podstawie §3 i §4 Regulaminu Uczelnianej Komisji Etycznej do Spraw Badań Naukowych z 

Udziałem Ludzi zarządza się, co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu nr 101 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 16 

października 2024 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Etycznej do Spraw Badań 

Naukowych z Udziałem Ludzi w §1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ze składu Uczelnianej Komisji Etycznej do Spraw Badań Naukowych z Udziałem 

Ludzi odwołuje się dr. hab. n. hum., dr. n. med. Michała Skrzypka, prof. uczelni, 

b) na członka Uczelnianej Komisji Etycznej do Spraw Badań Naukowych z Udziałem 

Ludzi powołuje się Zofię Stasiak, 

c) na członka Uczelnianej Komisji Etycznej do Spraw Badań Naukowych z Udziałem 

Ludzi powołuje się Magdalenę Stasiak. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                        REKTOR 

 

 

                                                      /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 


